
Mitko  Pop  Spiroski Le{ok-Skopje-Makedonija

Tabela br. 18-a

KOLENO KOLENO KOLENO KOLENO KOLENO KOLENO

V I VII VIII IX X XI

1. JOVICA(570)

2.VESNA(571)

1. SARO ( 23)

Le{ok 1. STOLE(228)

2. SPIRO ( 24) 1. ZORAN(1159)

Le{ok-pop 3. SLAVKO(572)

3. JASTRE( 25) 2. QUBICA(1160)

Le{ok-kmet 

4. \OR^E ( 26)

Le{ok-G. Petrov

1. VALENTINA(1161)

2.KATERINA(1162)

1.ACE(573)

3. ALEKSANDAR(1163)

2. VASO(229)

1.KRISTINA(1164)

2. DOBRE(574)

2.VASKO(1165)

1. PETRA  (73)

Tearce

3. BLAGUW(230) *

1. KOSTE(575)

4. AN\A(231)

1. TONI(1166)

2. DOBRE(576)

2. DEJAN(1167)

1. DRAGAN(1168)

1. ROMEO(577)

2. SIMONA(1169)

5. ZAGORKA(232)

1. KRISTIJAN(1170)

2. ELENA(1171)

2. BOR^E(578)

3. BORKA(1172)

1. \OKE(1173)

1. VERA(579)

2. NATA[A(1174)

FAMILIJA   ACOVSKI  od  rodot LALO[OI od  Le{ok
potomci na ATANAS  Onufrievski (re. br.27 )

Familija ACOVSKI od rodot LALO[OI od Ler{ok 1



Mitko  Pop  Spiroski Le{ok-Skopje-Makedonija

1. DEJAN(1175)

2. NADA(580)

2. DU[KO(1176)

1. GORA (233)

3. ACO(581)

4. JOSE(582)

1. QUPKA(1177)

1. PETKO(583)

2. DEJAN(1178)

2.IVAN(234)

1. MIRJANA(1179)

2.IVANKA(584)

2. VLATKO(1180)

3. STOJNA (74)

Tearce

1. HRISTIJAN(1181)

1. VLADO(585)

3.ROSA(235)

1. DEJAN(1182)

2.MARINA(586)

5. ATANAS ( 27)

Le{ok

1. VLATKO(1183)

1. STOJKO(587)

2. ALEKSANDAR(1184)

4. VERKA(236)

1. DRAGAN(1185)

2.SA[O(588)

2. GORAN(1186)

1. SARA(1187)

1. ACE(589)

2. BLAGOJA(1188)

2. TODORKA  (75) 3. BLAGUW (230) *

Le{ok

1. TEODORA(1189)

2. `IVKO(590)

6.KATA ( 28)

Le{ok

7.RISTANA ( 29)

Nepro{teno
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Mitko  Pop  Spiroski Le{ok-Skopje-Makedonija

FAMILIJA    ACOVSKI  od  rodot  LALO[OI  od  Le{ok
potomci na ATANAS   red. br. ( 27 ) 

VKUPNO:
63 3 9 20 31

5. ATANAS ( 27) PETRA  (73) GORA (233) ACE(589) \OKE(1173)

Le{ok TODORKA  (75) STOLE(228) JOVICA(570) DEJAN(1175)

STOJNA (74) VASO(229) KOSTE(575) DEJAN(1182)

IVAN(234) PETKO(583) DRAGAN(1168)

BLAGUW (230) * ROMEO(577) DRAGAN(1185)

ROSA(235) STOJKO(587) HRISTIJAN(1181)

AN\A(231) VERA(579) KRISTIJAN(1170)

VERKA(236) VLADO(585) MIRJANA(1179)

ZAGORKA(232) ACE(573) QUPKA(1177)

`IVKO(590) SARA(1187)

BOR^E(578) TEODORA(1189)

DOBRE(574) TONI(1166)

DOBRE(576) VALENTINA(1161)

NADA(580) VLATKO(1183)

IVANKA(584) ZORAN(1159)

MARINA(586) KRISTINA(1164)

SA[O(588) ALEKSANDAR(1184)

VESNA(571) BLAGOJA(1188)

ACO(581) DEJAN(1167)

SLAVKO(572) DEJAN(1178)

DU[KO(1176)

ELENA(1171)

GORAN(1186)

NATA[A(1174)

QUBICA(1160)

SIMONA(1169)

VLATKO(1180)

KATERINA(1162)

VASKO(1165)

ALEKSANDAR(1163)

BORKA(1172)
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Mitko  Pop  Spiroski Le{ok-Skopje-Makedonija

FAMILIJA  ACOVSKI

potomci na  dedo ATANAS  red. br. ( 27)

ACE(573)

ACE(589)

ACO(581)

ALEKSANDAR(1163)

ALEKSANDAR(1184)

AN\A(231)

BLAGOJA(1188)

BLAGUW (230) *

BOR^E(578)

BORKA(1172)

VALENTINA(1161)

VASKO(1165)

VASO(229)

VERA(579)

VERKA(236)

VESNA(571)

VLADO(585)

VLATKO(1180)

VLATKO(1183)

GORA (233)

GORAN(1186)

DEJAN(1167)

DEJAN(1175)

DEJAN(1178)

DEJAN(1182)

DOBRE(574)

DOBRE(576)

DRAGAN(1168)

DRAGAN(1185)

DU[KO(1176)

\OKE(1173)

ELENA(1171)

`IVKO(590)

ZAGORKA(232)

ZORAN(1159)

IVAN(234)

IVANKA(584)

JOVICA(570)

KATERINA(1162)

KOSTE(575)

KRISTIJAN(1170)

KRISTINA(1164)

MARINA(586)

MIRJANA(1179)

NADA(580)

NATA[A(1174)

PETKO(583)

PETRA  (73)

QUBICA(1160)

QUPKA(1177)

ROMEO(577)

ROSA(235)

SA[O(588)

SARA(1187)

SIMONA(1169)

SLAVKO(572)

STOJKO(587)

STOJNA (74)

STOLE(228)

TEODORA(1189)

TODORKA  (75)

TONI(1166)

HRISTIJAN(1181)

ACOVSKI:

VKUPNO: 63
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